
こちらのATMコーナーの店舗名は ピカソ詫間店出張所 です

　○他金融機関のカードをご利用の場合は以下と異なる場合があります。

　○硬貨による「お引出し」「お預入れ」は、お取扱い出来ません。

　○表示の時間外利用手数料のほかに、次の手数料がかかる場合があります。

　　　　◇振込手数料（お振込の場合）　　　◇他行利用手数料（他金融機関のカードをご利用の場合）

　　　　
時間外利用手数料無料

時間外利用手数料110円

8:00 8:45 9:00 17:00 18:00 19:00 21:00

平日  9:00～21:00 無料 110円

土曜  9:00～21:00 110円

日曜・祝日  9:00～21:00 110円

平日  9:00～21:00 無料

土曜  9:00～21:00 無料

日曜・祝日  9:00～21:00 無料

平日 お取扱していません

土曜 お取扱していません

日曜・祝日 お取扱していません

平日  9:00～21:00 無料 110円

土曜  9:00～21:00 110円

日曜・祝日  9:00～21:00 110円

平日  9:00～21:00 無料

土曜  9:00～21:00 無料

日曜・祝日  9:00～21:00 無料

平日  9:00～21:00 無料

土曜  9:00～21:00 無料

日曜・祝日  9:00～21:00 無料

平日  9:00～21:00

土曜  9:00～21:00

日曜・祝日  9:00～21:00

8:00 8:45 9:00 17:00 18:00 19:00 21:00

R1.10.1現在

お引出し

お預入れ

現金での

お振込

カードでの

お振込

定期預金
お預入れ・ご解約

残高照会
通帳記入
お振替

各種変更

クレジットカード
お借入れ・ご返済

香川銀行キャッシュカードをご利用いただける時間帯
当ＡＴＭコーナーで


